Succus Mororum. (Br. Gal. His. Pal.
 Sax. Suec. Wir.)

℞. Fructuum Mori maturorum
 quantum vis.

Contritis inter manus, massam ad
 locum frigidum seponere, donec liquor
 clarus supernatet et cola exprimendo.
 Succum depuratum in lagenis longicolli-
 bus, strato olei obtectum servare.

Roob Mororum s. Succus Mororum
inspissatus. (A. B*. Br. D. GalF. Li.
 Lus. Pal. Sar. Sax. Wir. Sw. T.)

℞. Fructuum Mori maturorum
 quantum vis.

Tritis in mortario lapideo, massam
 per dies duos in cavam seponere in vase
 fictili tecto, exprime deinde fortiter,
 ad locum frigidum seponere ut succus
 subsident, qui per pannum colatus,
 sub continua agitatione ad mellis con-
 sistentiam usque evaporet. (B*. Lus.)

T. Succi haccarum ad syrupi consi-
 stentiam evaporati libram unam et Sac-
 chari albi uncias tres.

℞. Succî Mororum depurati
 partes quatuor

Sacchari albi . . . partem unam.
Coque ad mellis consistentiam. (Br. D. Li. Wir. Sw.)

Sar. Succo libras quinque et unam Mellis despumati, vel duas Succo et unam Sacchari; — Pal. Sacchari unam et quinque Succo; — A. Sacchari unam et novem Succo; — Sax. Sacchari unam et sedecim Succo; — GalF. Succo unam et Sacchari duas.

Besonders äußerlich, als austrocknendes Mittel, bei Schwämmchen,

Mel Fructuum Mororum. (His.)

℞. Succo Mororum nigrorum
libram unam.
Mellis libras duas.
Aquae quantum sufficit
Coque ad syrupi spissi consistentiam et cola.

Gabe, eine bis zwei Unzen.

Syrupus Mororum s. de Moris s. Mori nigrae. (Ams. An. Bel. Bor. Bor4. Br. D. Gal. Gen. Han. HassP. Lon. LonN. O. Pal. Pol. Wir. Wür. C. Sw. Vm.)

℞. Mororum nigrorum non penitus maturorum,
Sacchari albi,
singulorum partes aequales.

Misce leviter agitando et supra ignem lenem colloca, coque parumper et per cribrum sericeum trajice. (Gal.)

Vm. Calefacere simul jubet absque ebullitione Mororum rubrorum et Sacchari, singulorum partes aequales, massam calidam supra oribrum effundere, leviter exprimere, colare per linteum et colaturae addere Sacchari quantum satis ut syrupi consistentiam adipiscatur.

℞. Succo Mororum expressi, colati et repositione depurati
uncias sedecim.

Sacchari albi
libras duas cum dimidia.

Fiat blando calore syrupus. (Ams. Bel.)

Br. D. Pal. Wir. et Wür. Succo uncias decem, Sacchari sedecim; — An. Succo libras quatuor et sex Sacchari; — Bor. Bor4. Han. HassP. O. et Ol. Succo uncias viginti et Sacchari libras tres; — Sw. Succo uncias sedecim et Sacchari libras tres; — Lon. LonN. et C. Succo octarium unum et libras duas Sacchari; — Gen. Succo sesquilibram et Sacchari libras duas cum dimidia.